國立體育大學　函

地址：333325桃園市龜山區文化一路

250號
承辦人：徐薇萍
電話：(03)3283201分機2015
傳真：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年12月23日
發文字號：國體大師字第1131700070號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一

主旨：檢送本校辦理「教育部體育署113學年度民俗體育扎根學
校工作坊暨撥拉棒教師增能研習會」實施計畫1份，請惠
予轉知所屬各級學校踴躍派員參加，並惠允公（差）假出
席，請查照。

說明：
一、依據教育部體育署委辦之「113學年度各級學校民俗體育

深耕計畫」辦理。
二、為了提升民俗體育學校教師與民俗體育各界推手之專業能

力，爰透過本次研習了解民俗體育之發展、運動防護之應
用能力，期望能應用於民俗體育教學，使課程更加多元
化，創造更高的教學績效，特訂於114年1月22日（星期
三）於台南文創園區4樓富貴文創講堂辦理旨揭研習(臺南
市東區北門路二段16號)。

三、報名日期自即日起至114年1月12日（星期日）止，相關活
動辦法及報名方式等請參閱實施計畫。

四、如有報名問題逕洽聯絡人：中華民國撥拉棒協會陳冠吟教
師 ， 聯 絡 電 話 ： 0 9 5 5 - 1 1 0 - 9 1 7 ， 電 子 郵 件 ：
n t t u 9 4 5 1 9 @ y a h o o . c o m . t w

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育

局、高雄市政府教育局、新竹縣政府教育局、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府
教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣
政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎
湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、基隆市政府教育
處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府體育局、各公私立大
專校院

副本：教育部體育署(學校體育組)、本校師資培育中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)